“Ötümlüleşme Kavramı ve Çağdaş Türk Yazı Dillerinde
Ötümlüleşme” başlığını taşıyan makalede, Türk dillerindeki ötümlüleşme ile
ilgili inceleme yapılırken art zamanlı, eş zamanlı ve karşılaştırmalı gramer
inceleme teknikleri kullanılmıştır

Doktora Öğrencisi Murat Sayın, “Köprülüzade el-Hac Hafız Ahmet
Paşa’nın H. 1150 / M. 1737 Tarihli Vakfiyesi” başlıklı çalışmasında
Köprülüzade El-Hac Hafız Ahmet Paşa’nın Vakfiyesi’ni incelemiştir.
Vakfiye, Köprülüzade el-Hac Ahmet Paşa’nın Üsküdar Kuzguncuk’ta
bulunan H. 11 Muharrem 1150 / M. 21 Mayıs 1737’de vakfettiği ve H. 1214
/ M. 1800 tarihinde kızı Aliye Hanım tarafından Anadolu Muhasebesine
kaydettirilen, Nakkaş Paşa Yalısı ve diğer gayrimenkulleri içermektedir.
Sayın, çalışmasında vakfın ve vakıf mülklerinin bu günkü durumu, o dönem
vakıf gelirlerinin ne kadar olduğu ve bu gelirin nerelere harcandığı ile ilgili
detaylı bilgiler sunmuştur.